
 
OGŁOSZENIE O WYNIKACH POSTĘPOWANIA 

PRZETARG NIEOGRANICZONY  
ZAMAWIAJĄCY 

nazwa: Powiat Poznański 

adres: ul. Jackowskiego 18 
          60-509 Poznań 
 Tel./fax. (061)8410-500 / (061)8480-556    

 

 

1.OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

ilość, liczbę i rodzaj zamawianych dostaw lub usług: 

Wykonanie projektu, opracowanie szaty graficznej i wydrukowanie publikacji promocyjnych 
Powiatu Poznańskiego, z podziałem na III części. 
2.LICZBA ZŁOśONYCH OFERT: Część 1 – 5, Część 2 – 6, Część 3 – 4. 
 

3.LICZBA WYKONAWCÓW WYKLUCZONYCH/ODRZUCONYCH:   
Część 1 – 1/1, Część 2 – 2/2, Część 3 – 1/1. 
Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 10 i art. 24 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zostali wykluczeni 
następujący Wykonawcy: 
1.FOLIO KRZYSZTOF BOJARYN – w zakresie części II – Wykonawca do oferty nie załączył 
wykazu usług odpowiadających swoją wartością przedmiotowi zamówienia wraz z 
dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie. Zamawiający wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia brakujących dokumentów. W odpowiedzi Wykonawca przedłoŜył wykaz 
obejmujący tylko 1 usługę odpowiadającą swoją wartością przedmiotowi zamówienia wraz z 
dokumentem potwierdzającym jej naleŜyte wykonanie. Wymagany był wykaz zawierający 
minimum 3 usługi wraz z dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie; 

2.EKSPANSJA ADVERTISING Sp. z o.o.  – w zakresie części I, II, III – Wykonawca do oferty nie 
załączył wykazu usług odpowiadających swoją wartością  i rodzajem przedmiotowi zamówienia 
wraz z dokumentami potwierdzającymi ich naleŜyte wykonanie. Zamawiający wezwał 
Wykonawcę do uzupełnienia brakujących dokumentów. Wykonawca nie uzupełnił 
przedmiotowych dokumentów w wyznaczonym terminie. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy oferty Wykonawców wykluczonych z postępowania 
uznaje się za odrzucone. 
 

4.INFORMACJA O ZAMIESZCZENIU OGŁOSZENIA W BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

             Ogłoszenie  nr   138092 – 2009                          z dnia  07.05.2009 r. 
 

5.CENY WAśNIE ZŁOśONYCH OFERT: 
Część 1     najniŜsza:   12.437,90 zł brutto                           najwyŜsza:   17.812,00 zł brutto 
Część 2     najniŜsza:   38.094,50  zł brutto                          najwyŜsza:   47.189,60 zł brutto 
Część 3     najniŜsza:   2.450,61 zł brutto                             najwyŜsza:   4.365,28 zł brutto 
 

6.IMIĘ,NAZWISKO LUB NAZWA ORAZ ADRES WYBRANEJ OFERTY:  
Część 1 – OFFSETDRUK i MEDIA Sp. z o.o., ul. Frysztacka 48, 43 – 400 Cieszyn 
Część 2 – OFFSETDRUK i MEDIA Sp. z o.o., ul. Frysztacka 48, 43 – 400 Cieszyn 
Część 3 – FOLIO KRZYSZTOF BOJARYN,  ul. Kombatantów 4, 15 – 110 Białystok 
 

7.CENA WYBRANEJ OFERTY:  
Część 1 – 12.437,90 zł brutto                              
Część 2 – 38.094,50 zł brutto                              
Część 3 – 2.450,61 zł brutto                            

 
8. UZASADNIENIE WYBORU 
Oferty Wykonawców wybranych w zakresie poszczególnych części przedmiotowego 
postępowania, otrzymały maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium 
oceny – cena 100%. Wykonawcy spełnili wymogi formalno – prawne udziału w postępowaniu. 

 



 

 

 

 

 

9. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, 
streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Streszczenie oceny i porównanie 
złoŜonych ofert Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Część 1 Część 2 Część 3 

1. 
OFFSETDRUK i MEDIA Sp. z o.o. 

ul. Frysztacka 48, 43 – 400 Cieszyn 
100,00 100,00 ---------- 

2. 
FOLIO KRZYSZTOF BOJARYN 

ul. Kombatantów 4, 15 – 110 Białystok 
69,83 ---------- 100,00 

3. 
PRACOWNIA C&C Sp. z o.o. 

ul. Kochanowskiego 12A/2, 01 – 864 Warszawa 
---------- 80,73 ---------- 

4. 
Wydawnictwo WiS 

ul. Gromadzka 23, 61 – 655 Poznań 
99,29 98,31 56,14 

5. 
„Drukarnia Maciaszczyk” Dorota Maciaszczyk 

ul. Łazienna 4, 61 – 857 Poznań 
75,80 87,99 91,18 

6. 
EKSPANSJA ADVERTISING Sp. z o.o. 

ul. Kraszewskiego 21/25, 60 – 501 Poznań 
---------- ---------- ---------- 

 
 

 


